
【平成23年度】　月・水・金運行，1日11便

月 乗車人数 便数 人/便 人数累計 運賃収入 経費 収支率

2 134 139 0.96 134 34,100 370,240 9.21

3 152 143 1.06 286 36,400 370,240 9.83

合計 286 282 1.01 － 70,500 740,480 9.52

【平成24年度】　月・水・金運行，1日11便

月 乗車人数 便数 人/便 人数累計 運賃収入 経費 収支率

4 107 143 0.75 393 19,600 412,741 4.75

5 126 143 0.88 519 25,600 412,741 6.20

6 148 143 1.03 667 26,400 412,741 6.40

7 137 143 0.96 804 21,600 412,741 5.23

8 162 154 1.05 966 30,700 444,490 6.91

9 146 132 1.11 1,112 30,800 380,991 8.08

10 234 154 1.52 1,346 46,300 444,490 10.42

11 142 143 0.99 1,488 20,000 412,741 4.85

12 123 143 0.86 1,611 22,800 412,741 5.52

1 151 143 1.06 1,762 29,500 412,740 7.15

2 308 132 2.33 2,070 63,100 380,991 16.56

3 145 143 1.01 2,215 26,200 412,740 6.35

合計 1,929 1,716 1.12 － 362,600 4,952,888 7.32

【平成25年度】　月・水・金運行，1日11便　⇒　9/2から月～土運行，1日14便

月 乗車人数 便数 人/便 人数累計 運賃収入 経費 収支率

4 136 143 0.95 2,351 20,400 421,142 4.84

5 151 154 0.98 2,502 27,800 453,538 6.13

6 186 132 1.41 2,688 35,400 388,746 9.11

7 173 154 1.12 2,861 25,800 453,538 5.69

8 213 143 1.49 3,074 44,300 421,142 10.52

9 577 350 1.65 3,651 108,100 859,500 12.58

10 527 378 1.39 4,178 86,200 928,260 9.29

11 455 364 1.25 4,633 89,400 893,880 10.00

12 419 364 1.15 5,052 75,500 893,880 8.45

1 460 378 1.22 5,512 100,700 928,260 10.85

2 641 336 1.91 6,153 75,500 825,120 9.15

3 581 364 1.60 6,734 98,700 893,880 11.04

合計 4,519 3,260 1.39 － 787,800 8,360,886 9.42

【平成26年度】　月～土運行，1日14便

月 乗車人数 便数 人/便 人数累計 運賃収入 経費 収支率

4 670 364 1.84 7,404 118,400 889,025 13.32

5 796 378 2.11 8,200 137,800 923,219 14.93

6 728 350 2.08 8,928 129,300 854,833 15.13

7 848 378 2.24 9,776 150,000 923,219 16.25

8 764 364 2.10 10,540 143,200 889,025 16.11

9 724 364 1.99 11,264 126,500 889,025 14.23

10 693 378 1.83 11,957 117,500 923,219 12.73

11 585 350 1.67 12,542 105,700 854,833 12.36

12 653 378 1.73 13,195 121,600 923,219 13.17

1 563 378 1.49 13,758 98,300 923,219 10.65

2 336 0.00 13,758 820,639 0.00

3 364 0.00 13,758 889,025 0.00

合計 7,024 4,382 1.60 － 1,248,300 10,702,500 11.66

4～1月 7,024 3,682 1.91 － 1,248,300 8,992,836 13.88
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乗車人数 便数 人/便 経費 運賃収入 市補てん額 収支率
合計 3,074 2,724 1.13 7,831,474 586,800 7,244,674 7.49
1月あたり 161.8 143.4 － 412,183 30,884 381,299 －
1日あたり 12.4 11.0 － 31,579 2,366 29,213 －
1便あたり － － － 2,875 215 2,660 －

合計 10,684 6,216 1.72 15,215,616 1,882,400 13,333,216 12.37

1月あたり 628.5 365.6 － 895,036 110,729 784,307 －

1日あたり 24.1 14.0 － 34,269 4,240 30,029 －

1便あたり － － － 2,448 303 2,145 －

■便別利用状況

 【Ｈ24.4.2～Ｈ25.8.30】 　【Ｈ25.9.2～Ｈ27.1.31】

便 利用者数 人/日 便 利用者数 人/日

 1便( 8:00) 105 0.47  1便( 6:30) 310 0.70

 2便( 8:40) 250 1.13  2便( 8:00) 625 1.41

 3便( 9:20) 274 1.23  3便( 8:40) 998 2.25

 4便(10:00) 273 1.23  4便( 9:20) 779 1.75

 5便(11:20) 340 1.53  5便(10:00) 796 1.79

 6便(12:30) 203 0.91  6便(10:40) 712 1.60

 7便(13:30) 154 0.69  7便(11:20) 729 1.64

 8便(14:30) 236 1.06  8便(13:00) 660 1.49

 9便(15:40) 319 1.44  9便(14:30) 833 1.88

10便(16:20) 240 1.08 10便(15:40) 828 1.86

11便(17:40) 394 1.77 11便(16:20) 627 1.41

合計 2,788 12.56 12便(17:00) 751 1.69

13便(17:40) 1,671 3.76

14便(18:40) 365 0.82

合計 10,684 24.06
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栄ぐるりんバス運行状況

1便あたり利用者数

収支率

1周年記念無料運行(2/11)
乗車人数：141人

Ｈ25.9.2～

運行内容変更
2周年記念無料運行(2/1)
乗車人数：187人


